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KIPI eSTER x80 czarny +
moduł ISM Bezprzewodowy
termostat pokojowy

Cena 1 133,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy KIPI-ESTER-X80-CZARN

Producent KIPI

Opis produktu

KIPI eSTER x80 Bezprzewodowy panel pokojowy w kolorze
czarnym

Oryginalny zestaw marki PLUM dedykowany do palników KIPI
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Bezprzewodowy panel eSTER x80 przeznaczony jest do bezprzewodowej współpracy z zewnętrznym modułem transmisji
radiowej ISM_xSMART, który jest przewodowo podłączony do regulatora głównego. Panel montowany jest w wybranym
pomieszczeniu np. salonie i ma za zadanie utrzymać zadaną temperaturę w pomieszczeniu przesyłając sygnał radiowy do
modułu podłączonego do regulatora głównego. Zastosowana szyfrowana, dwukierunkowa komunikacja radiowa pozwala na
transmisję informacji z regulatora głównego do panelu m.in. o poziomie paliwa w zasobniku paliwa, stanach alarmowych
regulatora i wartości temperatury zewnętrznej. Panel na dotykowym wyświetlaczu pokazuje informacje o wartości
temperatury pokojowej, wybranym trybie pracy, aktualnym czasie z jednoczesną synchronizacją zegara, z regulatorem
głównym.
 

Panel pokojowy

Pełni funkcję bezprzewodowego zdalnego sterowania urządzeniami PLUM,
współpracuje z dwukierunkowym modułem transmisji radiowej ISM_xSMART z systemem LBS w paśmie ISM,
zapewnia komfort termiczny w pomieszczeniach dzięki komunikacji radiowej z regulatorami,
umożliwia odczyt i edycję wszystkich parametrów regulatorów i obiegów grzewczych oraz wentylacyjnych,
steruje pogodowo obiegami mieszaczowymi i automatycznie koryguje krzywą grzewczą w celu dogrzania obiegu,
oferuje jednoczesną aktualizację oprogramowania urządzeń przez kartę microSDHC lub gniazdo microUSB OTG
(opcjonalnie) do współpracy z pamięcią zewnętrzną,
sterowanie regulatorem z wykorzystaniem aplikacji mobilnej ecoNET.apk, ecoNET.app tylko przy współpracy w
modułem internetowym ecoNET300

System xSMART

LBS system – minimalizacja zakłóceń pracy innych urządzeń oraz wysoka stabilność działania, dzięki stałemu
monitorowaniu jakości połączenia,
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funkcja termostatu pokojowego z jednoczesną synchronizacją zegara z regulatorem,
proste parowanie z urządzeniami,
utrzymuje temperaturę komfortową lub ekonomiczną w pomieszczeniu,
wybór różnych trybów pracy regulatora oraz informacja o poziomie paliwa,
sygnalizacja alarmów i stały monitoring pracy obiegu,
ustawienia harmonogramu temperatury nocnej i dziennej,
tryb hotelowy – blokuje dostęp do menu regulatora i innych paneli,
wyświetlacz 4,3 cala z ekranem dotykowym,
funkcja zdalnego pulpitu dla regulatorów.
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